
 

 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Płock , dnia 09.11.2021 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Remont lokali przeznaczonych do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

Numer postępowania CUW.DZP.262.27.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/526869 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

09-11-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na przeciwpożarową 68000.00 BRUTTO PLN 

2.2 Wymiana stolarki okiennej 22000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na przeciwpożarową. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin realizacji zamówienia 
30% 

Gwarancja i rękojmia 
10% 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane KLATECH 
Robert Kalinowski 
ul. Na Skarpie 4/29 
09-400 Płock 

59 842,19 zł brutto 70 dni kalendarzowych 36 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 
Stanbud Spółka z o. o.  
NIP: 7743258998 

93 480,00 zł brutto 70 dni kalendarzowych 48 miesięcy 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Wymiana stolarki okiennej. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin realizacji zamówienia 
30% 

Gwarancja i rękojmia 
10% 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane KLATECH 
Robert Kalinowski 
ul. Na Skarpie 4/29 
09-400 Płock 

76 795,81 zł brutto 70 dni kalendarzowych 36 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe 
Stanbud Spółka z o. o.  
NIP: 7743258998 

65 190,00 zł brutto 40 dni kalendarzowych 48 miesięcy 

 
 
 

 
 


		2021-11-09T11:39:28+0100
	Aleksandra Wachaczyk




